COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ot o
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 11:482. m.

Usr: DianaTrevizo Pagina| |

Rep: rptPoliza Péliza: C00314 Det 28/02.”2020
Concepto: NOMINA 2A QNA FEBRERO 2020. GP Folic: 30

Elaboro. DianaTrevizo

Modifico: DianaTrevizo

2034 268 .54

RBeneficiario: PLANTILLA C.E.D.H. Folio { Cheque : SPEI
No  Cuenma Descripeidn de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
000§ 8270-322820-COI01-16-1131-) Sueldos base al persenal permanente G. $32.709.60 GP Folio: 30
Q003 8270-532820-CDI0I-18-1131-1 Sueldos base al personal pennaneme G. §502.038.64 GF Folw. 30
0003 8270-322820-CO101-20-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $31,119.23 GP Folin 30
0004 8270-522820-C0101-31-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $32.709.60 GP Falis: 30
D603 8370-522820-CO101-36-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $183.212.27 GP Folio® 30
0006 827(-522820-C0101-50-1131-1 Sueldos base al personal penmanente G. $32.709.60 GP Falio; 30
0007  8270-522820-CC101-18-1341-1 Compensaciones G, Corriente $2,204.00 GP Folio: 30
008 8270-522820-C010T-16-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $3.978.27 GP Folio: 30
0009 8270-522820-COMGT-18-1451-1 Aportaciones al sistema para el retiro $37.791.69 GP Folio: 30
BUI0 8270-322820-CO101-20-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro 57.187.77 GP Folio: 30
Q011 §270-522820-C0101-31-1431-1 Apeortaciones al sistema para ¢l retiro $5,360.62 GP Folio: 30
0012 8270-322020-C0I01.36-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $27.284.22 GP Folio: 50
0013 B270-322820-C0101-50-1431-1 Aportaciones 2l sistema para el retiro $7.142.96 GP Falio: 30
G014 §370-322820-C0101-16-1341-1 Prestaciones contractuales G. Cormiente $1.493,50 GP Folio: 30

U5 8270-522820-C0101-18-1541-] Prestaciones contractuales G. Corriente $27.451.67 GP Felio: 30

L §270-522820-C0101-20-1341-1 Prestaciones contractuales G, Cormiente $2,891.52 GP Folio: 30
0617 8270-522820-C0101-31-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1.493.50 GP Folio: 30
0013 8270-522020-C0101-36-1541.1 Prestaciones conractuales G. Corrients $8,828.00 GP Folio® 30
0019 8270-522820-C0101-30-1341-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1.493.50 GP Folia: 30
0070 8§270-522820-C0101-18-1411-1 Aportaciones de segunidad social G. $1.431.44 GP Folio: 30
0021 82703 10120-C0101-18-1211-1 Honorarios asimilables a salarios G. $4.368.70 GP Folio: 30
0032 §260-322830-C0101-10-1131-1 Sueldos base al personal permanente G £32.709 60 GP Folio. 30
0033 3260-322820-C0101-18- 11311 Sueldos base al personal permanente G £502.038.64 GP Foha: 30
0024 8§260-322820-CO101-20-E131-1 Sueldos base al personal permanenie G 55111925 GP Folio: 30
0025 8260-522820-CO101-3E-113(-1 Sueldos base al personal permanente G, $32.709.60 GP Folia: 30
0026 §260-322020-C0101-36-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $185.21227 GP Folio: 30
0027 8260-522820-C0101-50-1131-1 Sueldos base al personal permanente G $32.709.6G GP Folio: 30
0028 8260-522820-C0O101-18-1341-1 Compensaciones G. Corriente $2,204.00 GP Felio. 30
0029  B260-332830-C0101-16-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $3.978.27 GP Folio: 30
0030 8260-332830-C0101-18-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $87,791.69 GP Folio: 30
0031 8260-522820-C0101-20-1431-1 Aportaciones al sistema para el retro $7.187.77 GP Folio: 30
0032 82060-322820-C0101-31-1431-1 Aportaciones al sistema para ¢l retiro £5.560.62 GP Folia: 30
0033 8260-322020-C0101-36-1431-1 Aportaciones al sistema para ¢l retiro $27.284,22 GP Folio: 30
0034 8260-322820-C0101-50-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $7.142,96 GP Folio: 30
0035 8260-322820-C0101-16-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1.493 350 GP Folio: 30
0036  8260-522820-C0101-18-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $27,451.67 GP Folio: 30
0037 §260-522820-C0101-20-1541-1 Prestaciones contractuzles G. Corriente $2.891,52 GP Folio: 30
0038 $260-522820-C0101-31-1341-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1.493.30 GP Folio: 30
T 8300-322020-C0101-30-1341-1 Prestaciones contractuales G. Corriente 58,825.00 GP Folio: 30

© o 8260-522820-C0101-50-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente 51,493.50 GP Falio: 30
41 8260-522820-C0O101-18-1411-1 Aponaciones de seguridad social G. 51,431.44 GP Folio 30
0042 8260-110120-CO101-18-1211-1 Honorarios asimilables a salarios G. %$4.368.70 GP Folio: 30
0043 2111-3-1341 Prestaciones contractuales $43.651.69 GP Folie 30
0044 2141-1-113] Sueldos base al persunal pennanente $836.498.96 GP Falie. 30
O3 2111-3-1341 Compensaciones §2.204.00 GP Falie 30
0046 2101121211 Honorarios asimilables a salavios $4.368.70 GP Folio. 30
0047 2111-4-1431 Aportaciones al sistema para el retro 5134.943.33 GP Falior 30
0048 31{1-4-1411 Aportaciones de sepuridad social §1.431.44 GP Falio® 30
8049 1112-01-0001 BANAMEX 3313213 PPAL. $401.819.85 GP Folio 30
0050 1123-06-0001 SUBSIDIO AL EMPLEO $67.50 GP Folie: 30
051 ZiH1-01-9999 CUENTA PUENTE 562534837 GP Felio. 30




citibanamex&s

Viernes 28 de Febrero de 2020, 11:45 AM Cenltro de México

BancalNet Empresarial

Archivo de Némina Banamex
Clienta 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de Pago
Nombre de archivo Generador pagos Feb 02 20.ixt Secuencial 9]
Tipo de archivo Némina Banamex Estatus Aplicado
Fecha de envie 28/02{202G Numero de Operacicnes o2
Fecha de aplicacién 28/02/2620 Importe Total MXN & 4G1819.85
Cuenta de Cargo B34/3513213 Tipe de Cuenta de Cargo Cheques

Pagos registrades aplicados

Tipo de
Método Cuenta Referencia Referencia S i
de pago Tipo Importe de Cuenta de Abono de Pago 1 Beneficiario Num.Autorizacion Estatus
Abono
Faga a o ~ - - - . Nestar ACAORGE 205 - -
Banamex Nomina 7.538.20 Chaques  T0D4/2222036 norming Mianuel Armendanz/Loya 0OGR00H4 2054 agiicada
Pagos . Nomima 687380 Cheques 90575995284 nommina Juan Emeste,Garmicadlimensz 000000642058 Aplicado
;iggrﬁa Nomina 687380  Tardets §I56782543199503  nomina Waria Eiena, Ayala/Pavon BO00DNB42057 Apheado
';2;’2 2, Mowns 687380  Cheques 901828328 noning Mariel Gutierrez/Asmentariz 000000642058 Aplicade
Ziﬁgiax Noming 487360 Chegues 5026:3935542 noming Rogelic,Reyes/Tores 000000842059 Aplicado
gzg: (: ., Nomine 715688  Clheues 20334574727 nomina Jair Jesus.AraizaliGalarze 00000UBAZEED Aplicado
gzﬁ: 2, Homma 87580 Cheques  S0251 58399 nomina Ethel Garzaiirmendariz nOGD00E420E1 Aplicads
::ﬁ: 2. Momna 687380  Chsaues A03B145455 nomina Ever Aloerto, MurilofChansz CODOD0RAZ0GE zplicato
;gﬁﬂ &, Momina 574235 Cheques  S01ES0S79T4 nemina Gloria Maricaia Santana/Ortega  0DGOC0642063 Aplicado
fag0a . MNomina 428057 Cheuss  901T/ETO250Z nomina Diana Elens. TrevizoPena 040000542064 2plicado
gzgg;ex Nemina 463236  Cheques  S018/5023426 nomina Luis Carlos, SematAcevado On0000642065 Aplicads
g:ﬁg &, Momina 404642  Cheques  G018/5040126 nomina siaria Del Pilar SsguraSerratos 000000642086 aplicade
;Z?\: 8, Nemina 420392  Tadeta S2567A25005654896  noming Rosalis, Reytlimensz DODOO0BAZIET Aplcada
Pogn® x MNomina 400046 Cheques  S024/8678963 narmina Mariz Concepcion Blanco/Trajo DODNODESZ06E Aplicade
Page a ~ ! Midia - o
Banamex Nemina 4.19¢.00 Cheques 803472326554 naming Guadalupe,Ferez/Maldonade DOCDOBGAZIES Aplicado
g:ignawex Noming 4,192.00 Cheques 9300/443948 nemina Irnelda, Burrola/Hamandes BO0O00E42070 Apticado
Pagoa  MNomina 419900  Cheques 9035454342 nomina #na Luisa Hemandez/euila 00000842071 Apficads
Nomina 4,192.00 Chegues 90382565460 romina 000000542072 Aplicads




Métode
de pago

Pago a
Banzmex

Pago 2
Banamex

Fago &
Banamex

Fago s
B=znamex

Pago a
Baznamex

Pago a
Banamex

Pzgoa
Banamex

Pago a
Banamex

Fags a
Banzmex

Pago 3
Banzmex

Pago a
Banamex

Page 2
Banamex

Page 3
Banamex

Page &
Bznamex

Pago a
Banamex

Pago s
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Tipo

Nemina
Nomma
Neming
tNemina
Namina
Nomina
Nomina
tlomina
romina
Wemina
Nemina
tomina
Nemina
MNemina
Nominfl‘
Momuna

Memina

Importe

4,189.00

4,188,300

4,199.00

£,048.42

B.873.60

£,873.80

687380

4,198.00

5,5612.40

§5.873.80

6.873.80

Tipo de
Cuenta
de
Abonog
Chegues
Chegues
Chegues
Cheaues
Cheques
hegues
“heques
LCheaues
Cheguss
Cheques
Cheagues
Chagueas
Chegues
<hegues
Cheaques
Chenues

Chegques

Cuenta de Abono

04111877832

204111872075

9018/504506¢

4018/4768485

204111879517

£041/3338860

G026/7489632

$041/3360063

204148158552

904 1/9620401

2041/5508483

TO10/409578%

GO38754338

7015/7125840

T14/88655

$42/8301288

3B86/T424750

Referencia Referensia
de Pago 1

nomina

neminga

noraina

noming

nomina

nomins

noming

nomina

nomina

nemina

nomina

normina

nemina

nomina

namina

nemina

nemina

Beneficiario

Norma Araceli,CruziTerrazas

Claudia
Gudadatups, Dominauez/Ortega

Luis Manuel Lermalfuiz

Ana Laura. Alvarez/Carrasco

Jose Alejandro,Morelosivarels

Sagid DanielClivas

Rafasi Valenzuata/licon

Adriana, CastrofRuiz

Jaginio Tena/Chavez

Aizna de Jesus Vitlela/Galleges

Edgar ~losrn Villota/Sotsto

Anmando, CampesiComeho

Zuly Barsjasivalieja

Kathya
Alinka,FuenwesiGonzalez

Erick
Emrsto,Valencizno/Meandaz

Jasus
Raymundo, mata/Cardenas

Erik, Diaz/Corders

Num.Autorizacion

QOCAGA6427110
A0G000642111
000000642112
400000642112
030000642114
Q000008421135
DODQOﬁSdZIEE
000D00E42117
000200&42118
0000006421 12
083000642420
000000642121
400000642122
00000642122
AD0I0064Z124
000000842125

Q000042128

Estatus

splicado

Aplicado

Aphcado

Aslicado

Aplicado

Aplisags

Aplicado

Aplicade

Anlicads

ALplicads

aphcads

Aphcado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicade

Aplicado




